
Výsledky soutěží 

ve školním roce 2021/2022 

 

 

ÚČAST ŽÁKŮ V SOUTĚŽÍCH A PŘEHLÍDKÁCH VYHLAŠOVANÝCH 

MŠMT VE ŠKOLNÍM ROCE 2021/2022 

Soutěže základních uměleckých škol vyhlašované MŠMT ve školním roce 2021-22 probíhaly již 

regulérně bez vlivu pandemických omezení.  

Vysvětlivky k soutěžím:  

pokud není uvedeno jinak, je pořadí psáno číselně (1., 2. nebo 3.) 

P = postup do vyššího kola soutěže 

ČU = čestné uznání 

HUDEBNÍ OBOR 

(řazeno podle nástrojových kategorií) 

Sólový zpěv, školní kolo, 25. 1. 2022 

Všichni zúčastnění žáci získali 1. cenu s postupem do okresního kola. 

0. kat.  Luňáková Berenika 

I. kat.  Štěpánová Tereza 

I. kat.  Červenková Eliška 

II. kat.  Konečná Klára 

II. kat.  Kopečná Klára 

III. kat. Scharaeva Sabina 

III. kat. Tichá Beáta Miriam 

IV. kat. Chrástecký Jan 

V. kat.  Menšíková Nela 

VI.a) kat. Šimáčková Emma Marie 

IX.a) kat. Slamencová Nikol 

X.a) kat. Tichá Ester 

XI.a) kat  Kalabisová Michaela 

XI.a) kat  Lomaja Anna Marie 
 

Sólový zpěv, okresní kolo, 10. 2. 2022, ZUŠ Campanella Olomouc 

0. kat.  Luňáková Berenika  uč. M. Štěpánová  1. 

I. kat.  Červenková Eliška  uč. E. Hejnarová  1. 

I. kat.  Štěpánová Tereza  uč. M. Štěpánová  2. 

II. kat.  Konečná Klára  uč. E. Hejnarová  2. 

III. kat. Scharaeva Sabina  uč. E. Hejnarová  2. 

IV. kat. Chrástecký Jan  uč. E. Hejnarová  2. 

XI.a) kat. Kalabisová Michaela uč. E. Hejnarová  2. 

XI.a) kat. Lomaja Anna Marie  uč. E. Hejnarová  3. 

Ostatní postupující ze školního kola se pro nemoc nemohli zúčastnit. 



 

Hra na dechové nástroje, školní kolo, 3. 2. 2022 

Všichni zúčastnění žáci získali 1. cenu s postupem do okresního kola. 

IV. kat. Trešlová Elen (zobc. flétna, uč. J. Štěpánková) 
III. kat. Harnošová Anna (flétna, uč. J. Tutková)  
IV. kat. Kolářová Viktorie (flétna, uč. J. Tutková) 
V. kat.  Blahunková Amálie (flétna, uč. J. Tutková) 
X. kat.  Smékalová Viktorie (flétna, uč. J. Tutková) 
VIII. kat. Hockaday Matthew Stephen (klarinet, uč. Z. Andreášová) 
VIII. kat. Mohapl Tomáš (klarinet, uč. Z. Andreášová) 
IX. kat. Mádrová Ema (klarinet, uč. P. Fučík) 
IV. kat. Vlhová Michaela (saxofon, uč. P. Kotiš) 
V. kat.  Čírtek Matěj (saxofon, uč. J. Červenka) 
VI. kat. Řehák Max (saxofon, uč. J. Červenka) 
IX. kat. Pavelková Ema Antonie (saxofon, uč. J. Červenka) 
V. kat.  Kargerová Eva (lesní roh, uč. P. Mikesková) 
IV. kat. Král Dominik (trubka, uč. M. Houška) 
V. kat.  Balga Benjamín (trubka, uč. J. Kouba) 
VII. kat. Bodlák Vítek (trubka, uč. M. Houška) 
X. kat.  Panák Jiří (trubka, uč. J. Přibil) 
IX. kat. Bláha David (trombon, uč. M. Tutko) 
IX. kat. Palucha Štěpán (tuba, uč. M. Houška) 
 

Hra na dechové nástroje, okresní kolo, 10. 3. 2022, ZUŠ Iši Krejčího Olomouc 

IV. kat. Trešlová Elen (zobc. flétna, uč. J. Štěpánková)  1.P 
 
Hra na dechové nástroje, okresní kolo, 15. 3. 2022, ZUŠ Šternberk 

III. kat. Harnošová Anna (flétna, uč. J. Tutková)    1.P 
IV. kat. Kolářová Viktorie (flétna, uč. J. Tutková)   1.P 
V. kat.  Blahunková Amálie (flétna, uč. J. Tutková)   2. 
X. kat.  Smékalová Viktorie (flétna, uč. J. Tutková)   1. 
VIII. kat. Hockaday Matthew Stephen (klarinet, uč. Z. Andreášová) 1.P, abs. vítěz 
VIII. kat. Mohapl Tomáš (klarinet, uč. Z. Andreášová)   1.P 
IX. kat. Mádrová Ema (klarinet, uč. P. Fučík)    2. 
IV. kat. Vlhová Michaela (saxofon, uč. P. Kotiš)    1.P 
V. kat.  Čírtek Matěj (saxofon, uč. J. Červenka)    2. 
VI. kat. Řehák Max (saxofon, uč. J. Červenka)    1.P 
IX. kat. Pavelková Ema Antonie (saxofon, uč. J. Červenka)  1.P 
V. kat.  Kargerová Eva (lesní roh, uč. P. Mikesková)   1.P 
IV. kat. Král Dominik (trubka, uč. M. Houška)    1.P 
V. kat.  Balga Benjamín (trubka, uč. J. Kouba)    2. 
VII. kat. Bodlák Vítek (trubka, uč. M. Houška)    1.P 
X. kat.  Panák Jiří (trubka, uč. J. Přibil)     2. 
IX. kat. Bláha David (trombon, uč. M. Tutko)    1.P 
IX. kat. Palucha Štěpán (tuba, uč. M. Houška)    1.P 

 
Hra na dechové nástroje, krajské kolo, 6. 4. 2022, ZUŠ Zábřeh 

III. kat. Harnošová Anna (flétna, uč. J. Tutková)    2. 
IV. kat. Kolářová Viktorie (flétna, uč. J. Tutková)   2. 
VIII. kat. Hockaday Matthew Stephen (klarinet, uč. Z. Andreášová) 1.P, abs. vítěz 
VIII. kat. Mohapl Tomáš (klarinet, uč. Z. Andreášová)   1. 
IV. kat. Vlhová Michaela (saxofon, uč. P. Kotiš)    2. 
VI. kat. Řehák Max (saxofon, uč. J. Červenka)    1. 
IX. kat. Pavelková Ema Antonie (saxofon, uč. J. Červenka)  1. 



V. kat.  Kargerová Eva (lesní roh, uč. P. Mikesková)   2 
IV. kat. Král Dominik (trubka, uč. M. Houška)    2 
VII. kat. Bodlák Vítek (trubka, uč. M. Houška)    1.P 
IX. kat. Bláha David (trombon, uč. M. Tutko)    1.P 
IX. kat. Palucha Štěpán (tuba, uč. M. Houška)    1. 
 
Hra na dechové nástroje, krajské kolo, 11. 4. 2022, ZUŠ Iši Krejčího Olomouc 
IV. kat. Trešlová Elen (zobc. flétna, uč. J. Štěpánková)    1. 

Hra na dechové nástroje, ústřední kolo, 19. až 22. 5. 2022 

IX. kat. Bláha David (trombon, uč. M. Tutko)    1. 
VII. kat. Bodlák Vítek (trubka, uč. M. Houška)    1. 
VIII. kat. Hockaday Matthew Stephen (klarinet, uč. Z. Andreášová) 1. 

  

Hra na bicí nástroje, krajské kolo, 28. 3. 2022, ZUŠ Šternberk 
I. kat.  Rejchrt Tobiáš (uč. K. Slezák)     1. 
 
Hra smyčcových souborů a orchestrů, krajské kolo, 2. 4. 2022), Uničov 

II. kat.  Smyčcový orchestr KOSMORIKO (uč. M. Melicharová)  1.P, zvláštní ocenění 

M. Melicharové za nápaditou dramaturgii a za vynikající přípravu a vedení orchestru.  

 

Hra smyčcových souborů a orchestrů, ústřední kolo 13. až 14. 5. 2022, pořádala ZUŠ 

“Žerotín” Olomouc, konáno v sále Reduta MFO 

Smyčcový orchestr KOSMORIKO (dir. M. Melicharová) 1. cena, účinkování na koncertě 

vítězů 

TANEČNÍ OBOR 

(řazeno chronologicky) 

Soutěžní přehlídka Tanečního oboru, okresní kolo, 16. 3. 2022, Šternberk 

I. kat.  choreografie “Pomoooc”, 1. ročník (D. Škrabalová)   Stříbrné pásmo  

III. kat. choreografie “Poslední list”, 5. ročník (D. Škrabalová)   Zlaté pásmo, 

Ocenění za propojení všech uměleckých složek, postup 

IV. kat. choreografie “Dole, uprostřed, nahoře”, 6. ročník (J. Baranová) Stříbrné pásmo, 

Ocenění za působivé zpracování tématu 

V. kat.  choreografie “Cesty”, II. Stupeň B (J. Baranová)   Zlaté pásmo, 

Ocenění za nápadité zpracování choreografie a technickou vyspělost interpretek, 

postup 

V. kat.  choreografie “Na Chvíli”, II. Stupeň A (J. Baranová)   Zlaté pásmo, 

Ocenění za soulad všech uměleckých složek, postup 

 

Soutěžní přehlídka Tanečního oboru, krajské kolo, 22. 4. 2022, Prostějov 

 choreografie „Cesty“ (II. stupeň B), V. kategorie, uč. J. Baranová  zlaté pásmo, 

postup do ústředního kola, ocenění za originalitu a vyváženost všech uměleckých složek 

 choreografie „Poslední list“ (5. ročník), III. kategorie, uč. D. Škrabalová zlaté pásmo, 

návrh na postup, ocenění za výtvarné zpracování scény a choreografie 

 choreografie „Na chvíli“ (II. stupeň A), V. kategorie, uč. J. Baranová  stříbrné pásmo 

 



Soutěžní přehlídka Tanečního oboru, ústřední kolo, 5. až 5. 6. 2022, Karlovy Vary 

Účast: žákyně II.st.B – choreografie Cesty – Aneta Haichlová, Anežka Kvapilová, Ema Růžičková, 

Amélie Mečkovská, Jasmína Vavrečková, Klára Wünschová 

 

SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY MIMO RÁMEC SOUTĚŽÍ 

VYHLAŠOVANÝCH MŠMT VE ŠKOLNÍM ROCE 2021-22 

HUDEBNÍ OBOR 

4. mezinárodní moskevská hudební soutěž (4th International Moscow Music Competition), 

15. 9. 2021, konáno distanční formou 

Matthew Stephen Hockaday (klarinet, uč. Z. Andreášová)   2. cena 

 

Celostátní kolo smyčcové soutěže „O cenu společnosti Akord Kvint”, 14. až 16. 10. 2021, 

Františkovy Lázně 

Ondřej Harnoš (housle, uč. M. Melicharová, korep. L. Bodláková)  3. místo 

Adéla Štanclová (housle, uč. M. Melicharová, korep. L. Bodláková)  3. místo 

Lukáš Paděra (violoncello, uč. J. Hradilová, korep. I. Žílová)   1. místo 

 

2. ročník mezinárodní soutěže pro děti a mladé Bachovská cesta v Dobřanech, 4. až 7. 11. 

2021 

Amálie Nedomová (klavír, uč. L. Bodláková)    čestné uznání II. stupně. 

 

Mezinárodní pěvecká soutěž Olomouc 2021, pořádala ZUŠ „Žerotín“ Olomouc, 26. 11. 2021 

kat. 3 Jan Chrástecký (uč. E. Hejnarová, kor. J. Fišerová)  čestné uznání 

kat. 3 Sabina Scharaeva (uč. E. Hejnarová, kor. J. Fišerová) čestné uznání 

kat. 4 Nela Menšíková (uč. E. Hejnarová, kor. J. Fišerová)  čestné uznání 

 

Mezinárodní soutěž London Classical Music Competition, 21. 2. 2022 

Matthew Stephen Hockaday (klarinet, uč. Z. Andreášová)  2. cena 

 

Celostátní soutěž Beethovenovy Teplice získala 19. 3. 2022  

Amálie Nedomová (klavír, uč. L. Bodláková)    2. cena 

 

Okresní klavírní přehlídka „Pianomaraton“, ZUŠ Žerotín, 31. 3. 2022 

zúčastnili se: 

V. Topinka, K. Bouchalová, L. Přidalová, O. Přidal (uč. L Uhlířová) 

M. Pertlová (uč. G. Ludvíková) 

A. Obereingeru, V. Sochorová, J. Chrástecký (uč. I. Žílová) 

T. Koubek (uč. F. Hajdu) 

J. Málek (uč. B. Kovaříková) 

Š. David (uč. I. Růčková) 

E. Blahunková, V. Mádrová (uč. J. Koukalová) 

A. Baleková, B. Wünschová (uč. T. Gronychová) 

A. Nedomová, E. Nedomová, A. Olecká, E. Červenková (uč. L. Bodláková) 



 

Celostátní soutěž v sólové a komorní hře na dřevěné dechové nástroje “Litvínovské 

dřevohraní”, 1. 4. 2022 

Matthew Stephen Hockaday (klarinet, uč. Z. Andreášová, korep. I. Žílová) 1. cena a zvláštní 

ocenění za vynikající výkon ve hře na klarinet 

 

20. ročník mezinárodní interpretační soutěže Pro Bohemia Ostrava, 7. až 10. 4. 2022 

Tereza Štěpánová (sólový zpěv, uč. M. Štěpánová, kor. Z. Kadeřábková)  ČU 

Berenika Luňáková (sólový zpěv, uč. M. Štěpánová, kor. Z. Kadeřábková) 3.  

Amálie Nedomová (klavír, uč. L. Bodláková)      3. 

Vítek Bodlák (trubka, uč. M. Houška, kor. L. Bodláková)    2. 

 

Krajská klavírní přehlídka Hranice, 26. 4. 2022 

zúčastnili se:  

Tomáš Koubek (uč. F. Hajdu) 

Amálie Nedomová, Emílie Nedomová (uč. L. Bodláková) 

 

Klavírní soutěž Mladí pianisté hrají na Steinway, 14. 5. 2022, Praha 

Oliver Přidal (uč. L. Uhlířová)  1. cena, ocenění za mimořádný výkon 

Liv Přidalová (uč. L. Uhlířová)  2. cena, cena za provedení skladby J. A. Bendy Sonatina 

a moll 

 

Regionální nesoutěžní přehlídka čtyřruční hry a hry na dva klavíry, 24. 5. 2022, sál školy 

Účastnili se žáci ze tříd F. Hajdu, L. Bodlákové, G. Ludvíkové, T. Gronychové a B. Kovaříkové 

 

Kytarová soutěž Hradecké Guitarreando, 27. 5. 2022, Hradec Králové 

Kytarový soubor LADÍME (V. Hikl)    účast 

 

1. ročník mezinárodního soutěžního festivalu Tatranská nota, 27. až 29. 5. 2022, Tatranská 

Lomnica 

Smyčcový orchestr KOSMORIKO (dir. M. Melicharová) 1. místo, absolutní vítěz, pozvání k 

wellness pobytu v září 2022 

 

Prague Junior Note – klavírní soutěž, 10. až 12. 6. 2022, Praha 

Tomáš Koubek (uč. F. Hajdu)     2. cena 

Oliver Přidal (uč. L. Uhlířová)     ČU 

Liv Přidalová (uč. L. Uhlířová)     ČU 

 

Casting Virtuosos – interpretační soutěž, 24. 6. 2022, Praha, Hudební divadlo Karlín 

Matthew Stephen Hockaday (klarinet, uč. Z. Andreášová, korep. I. Žílová)  

 

 

 

TANEČNÍ OBOR 

Krajská postupová přehlídka scénického tance dětských skupin, mládeže a dospělých, 

25. 9. 2021, Prostějov  

 choreografie „Poslední list” (uč. D. Škrabalová) – přímý postup na celostátní přehlídku 

dětských skupin scénického tance Kutná Hora 2021 



 choreografie „Na chvíli” (uč. J. Baranová) – přímý postup na celostátní přehlídku scénického 

tance mládeže a dospělých  TANEC, TANEC... 2021 v Jablonci nad Nisou. 

35. celostátní přehlídka scénického tance mládeže a dospělých v Jablonci nad Nisou, 29. až 

31. 10. 2022 

 choreografie „Na chvíli“ – speciální cena porotkyně Moniky Rebcové uč. J. Baranové za citlivé a 

komplexní ztvárnění tématu 

 

Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance, 12. až 14. 11. 2021, Kutná Hora 

 choreografie „Na Půdě“ (uč. J. Baranová) 

 choreografie „Poslední list“ (uč. D. Škrabalová) 

 

Krajská postupová přehlídka scénického tance dětí, mládeže a dospělých, 2. 4. 2022, 

Prostějov 

 choreografie “Dole, uprostřed, nahoře” (6. ročník, uč. J. Baranová) – přímý postup do 

celostátního kola dětských skupin scénického tance, cena poroty za propojení všech 

uměleckých složek 

 choreografie “Myšlenkové pochody” (Anežka Kvapilová sólo, uč. J. Baranová) – přímý postup 

do celostátního kola scénického tance mládeže a dospělých, cena poroty za osobité 

zpracování tématu 

 choreografie “Impulsy” (II. stupeň B, uč. J. Baranová) – nominace do celostátního kola 

scénického tance mládeže a dospělých, cena poroty za propojení všech uměleckých složek 

 choreografie “Můj život, moje volba” (II. stupeň B, uč. J. Baranová) – cena poroty na neotřelé 

využití rekvizity 

 choreografie “Pomóc” (1. ročník, uč. D. Škrabalová) – cena poroty za výtvarné ztvárnění 

námětu. 

 

Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance, 20. až 22. 5. 2022, Kutná Hora 

 žákyně 6. ročníku s choreografií Dole, uprostřed, nahoře   účast 
(6. ročník – Dole, uprostřed, nahoře – Švardalová Tereza, Hrachovcová Zuzana, Kalitová 
Barbora, Karczubová Hedvika, Nytmanová Nicole, Prachařová Denisa, Somolová Kateřina, 
Solichová Magdalena, Hýzlová Lucie) 

 

LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR 

Ve školním roce 2021–22 se žáci LDO neúčastnili soutěží nebo přehlídek. 

 


